stav ke dni 21. 02. 2024
PRACOVNI SLETOVY TYM

Hlavni vedouci Svétlana Drahotska (704 288 338)

Zastupce

Lenka Parizkova (725 485 885)

Dalsi ¢lenové

Vladislava Avramovova (606 273 712), Lenka Sediva (608 333 703)
Vit Musil (777 243 252), Miroslav Lipavsky (602 437 101)

SOKOLSKA ZUPA VYCHODOCESKA-PIPPICHOVA - POCET CVICENCU

XVII. SLET 2024

Nazev T. J.

RD
Cmeladci
(PARY)

PD
Mravenci
(CELEK)

S tebou
me bavi
svét

MI.2akyné&
Carodéjky

Ml.zactvo
Sokolhrani

St.zactvo
Fitness

Ml.zeny
Leporelo

Muzi
Pred
kamerou

Zeny
V rytmu
srdce

Zeny

Babi léto

Muzi, zeny
Rockova
symfonie

seniorky,
seniofi
Jdi za Stéstim

z toho Vérna garda
Jdi za Stéstim

BRANDYS NAD ORLICI

8

1

2

CESKA TREBOVA

1

7

DOLNI UJEZD

DOLNI REDICE

HERMANUV MESTEC

32

HNATNICE

11

HLINSKO

HOLICE

12

17

Olo|N|O|O|~|WIN|—~

HORNi HERMANICE

HORNIi JELENI

HORNIi REDICE

CHRUDIM

JEVICKO

KLASTEREC N.ORLICI

KUNVALD

11

LETOHRAD +
LUKAVICE U LETOHR

1

6

LITOMYSL

1

0

W

LUKAVICE

MESTECKO TRNAVKA

10

16

24

15

19

MESTO CHOCEN

17

NASAVRKY

12

PARDUBICE

32

19

15

43

1

9

PRELOUC

13

13

RADCICE

SLATINANY

STRAZNA

SVRATOUCH

VYSOKE MYTO

CELKEM

62

48

48

72

65

52

112

oO|h|oo|o

69

624
124
108

cviéenct (bez RD a PD
plus ¢melacci (RD)
plus mravenci (PD)

|CELKEM ZUPA

856

CVICENCU k 25.1.2024 |




